15-02-2024 02:14:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento justifica-se devido aos inúmeros transtornos que esses buracos tem causado aos veículos
que trafegam no local.

Requer seja realizada operação tapa buraco na AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, LIDICE,
38.400-170, UBERLÂNDIA - MG, na entrada que dá acesso ao Bairro Shopping Park

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2017

AVENIDA NICOMEDES ALVES DOS SANTOS, LIDICE, 38.400-170, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5138/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 8 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total